
 

ERASMUS+ KA131 2024-2025 YAZ DÖNEMİ ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ 

İLANI  

  

Seçim Takvimi 

  
İlan Yayınlanma Tarihi: 03.02.2025 

Başvuru Başlangıç Tarihi: 24.02.2025 

Başvuru Bitiş Tarihi: 16.03.2025 

Kabul Mektubu Son Teslim Tarihi: 18.04.2025 

Ön Değerlendirme Açıklama Tarihi: 17.03.2025 

Sonuçlara İtiraz ve Feragat Tarihi: 17.03.2025-24.04.2025 

Kesin Sonuç Açıklama Tarihi: 25.04.2025 

Başvuru Adresi: https://turnaportal.ua.gov.tr/giris 

Proje No: 2024-1-TR01-KA131-HED-000196430 

  
Erasmus+ öğrenci staj hareketliliğinde, öğrenciler, yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma 

enstitüsünde, bir laboratuvarda, bir kuruluş ya da ilgili başka bir çalışma yerinde staj faaliyeti 

gerçekleştirebilir. Yurtdışındaki stajlar, her eğitim kademesindeki çalışmalar ve yeni mezunlar 

için desteklenmektedir. Staj faaliyeti, öğrencinin öğrenim programının tamamlayıcı bir parçası 

olmalıdır. Öğrenci staj hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir öğrencinin 

akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, 

bir laboratuvarda veya bir kurum yahut kuruluşta staj yapmasıdır. Yükseköğretim kurumunda 

ders takibi staj olarak kabul edilmez. Mezuniyet sonrası staj hareketliliği, mezuniyet tarihinden 

itibaren 12 ay içinde tamamlanmış olmalıdır. Faaliyet 2024-2025 yaz döneminde 

gerçekleştirilecektir ancak mezun durumunda olan öğrencilerimiz Dış İlişkiler Ofisi'nin uygun 

görmesi halinde hareketliliklerini bir sonraki güz dönemine erteleyebilirler. 

 

Hibesiz Yararlanma 
Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de 

diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı 

süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve 

kendisine hibe ödemesi yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil 

olmamasına gerekçe değildir. 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliğine Başvuru Yapmak için Asgari Şartlar 
Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 

gerekmektedir: 

1. Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 

(birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı 

öğrenci olması, 

2. a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 

olması, 

b) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 

2.50/4.00 olması, 

3. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ 

dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle 

beraber toplam süre 12 ayı geçmemesi 

 

Kontenjan 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris


Planlanan tahmini hareketlilik sayısı 8’dir. Kontenjan sayısı öğrencilerimizin tercih edecekleri 

ülke gruplarına göre değişiklik gösterebilir. Kontenjan dağılımımız asgari şartları sağlayan 

öğrencilerimizin akademik birimleri arasında her akademik birime eşit kontenjan ayrılacak 

şekilde yapılır. Kontenjan her bölümden en az bir öğrenci gidecek şekilde barajı geçen 

öğrenciler arasında sıralama yapılarak dağıtılır. Her birimden öncelikle bir öğrenci 

yerleştirildikten sonra, kalan kontenjanlar başarı sırasına göre birimler arasında adil ve şeffaf 

bir şekilde eşit olarak dağıtılacaktır. Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve 

ağırlıklı puanları dikkate alınarak bölüm kontenjanları dâhilinde en yüksek puandan başlamak 

suretiyle asil ve yeterli sayıda yedek aday öğrenci belirlenmesi suretiyle gerçekleştirilir. En 

yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı dâhilinde seçilir.  

 

Asgari ve Azami Süreler 
·         Staj hareketliliğinde asgari süre 2 tam ay, azami süre 12 tam aydır. 

·         Staj hareketliliği için hibelendirme süresi asgari 2 azami 3 ay ile sınırlıdır.  

·         Faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi gerekir.  

·     Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi 

şartıyla, asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe 

verilir. Bir olay ya da durum, mücbir sebep sayılmadan önce Türkiye Ulusal Ajansı ile iletişime 

geçilecektir. 

·         Mücbir sebepler dışında asgari süre (2 tam ay) tamamlanmadan öğrencilerin geri 

dönmesi halinde, faaliyet geçersiz sayılır ve tahsis edilen hibe geri alınır. 

 

Erasmus Staj Hareketliliği Değerlendirme Kriterleri 
 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve Gazi çocuklarına +15 puan¹ 

Engelli öğrencilere (engelliliğini belgelemek 
kaydıyla) 

+10 puan² 

2828 sayılı Sosyal Hizmetler kanunu ile 5395 

Çocuk koruma kanunu kapsamında 

haklarında koruma ve bakım kararı alınmış 

öğrencilere (Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığından belgelenmek ve başvuru 

sırasında belgelere eklemek kaydıyla) 

+10 puan³ 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu 
sunma 

+10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar 
(DOTs)önceliklendirilir 

+5 puan4 

Birinci derece yakınları veya kendileri 

AFAD’dan afetzade yardımı alanlar 

+10 puan5 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz 
her bir faaliyet için) 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe 
katılma 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 

başvurma(öğrencinin tercih ettiği 
hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan6 



Hareketliliğe seçildiği halde, süresinde 
feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için 
düzenlenen oryantasyon toplantısı/eğitimlere 
mazeretsiz katılmama(öğrencinin tekrar 
Erasmus’a başvurması halinde) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip 

mazaretsiz    girmeme (öğrencinin

 tekrar Erasmus’a 

başvurması halinde) 

-5 puan 

 

  
Yukarıdaki ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik 

başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük 

olan öğrenciye öncelik verilir. 

  

Not: 
1.      Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı 

sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa 

bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli 

hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı 

KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve 

terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş 

ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci 

hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.  

2.      Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelikte yer alan 

Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

3.      Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi 

gerekir.  

4.      Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: 

dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve 

mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve 

ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve 

görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, 

talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. Önceliklendirme 

için öğrencinin dilekçe ile talepte bulunması ve staj kabul mektubunda bu hususun açıkça 

belirtilmiş olması gereklidir. 

5.      Bu önceliklendirmeden faydalanmak isteyen öğrencilerin ilgili kanıtlayıcı belgeleri 

sisteme yüklemeleri gerekmektedir. Yanlış beyanda bulunan ve kanıtlayıcı belge 

sunamayanların bu maddeden aldıkları puan iptal edilecektir. 

6.      Hangi başvuruya ilişkin eksiltme uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. Bu 

durumda öğrencinin öncelik dilekçesini sisteme yüklemesi gereklidir. Aksi takdirde öğrenim 

önceliklendirilmiş varsayılır.  

  

Süre ve Hibe Hesaplamaları 



Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat standardı düzeylerine 

göre 3 gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık staj hibeleri belirlenmiştir. Öğrencilerin 

faaliyet süreleri ve hibeleri, faaliyet başlamadan önce tahminî olarak hesaplanır. Faaliyet sona 

erdikten sonra gerçekleşen kesin süreler ve hibeler tekrar belirlenmelidir. Ülke grupları ve bu 

ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıda yer almaktadır: 

  

1. ve 2. Grup Program Ülkeleri: 750 € (Aylık) 
Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, 

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan 

3. Grup Program Ülkeleri: 600 € (Aylık) 
Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Türkiye 

 

Ödemeler, toplam hibenin %70’i gitmeden önce, %30’u dönünce olmak üzere iki taksitte 

yapılır. 

  

Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği 
  

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. 

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere 

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/Gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge 

ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile 

belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler) 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 

01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler 

(https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf) 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar (Tek sefere mahsus 

olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride tekrar 

ilave hibe desteği verilmez) 

 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul 

edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir: 

  

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf


Hareketlilik türü                                          İlave Hibe Desteği Miktarı  
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği            Aylık 250 € 

  

Seyahat Desteği 
  

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından 

sağlanan mesafe hesaplayıcısı (http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-

plus/tools/distance_en.htm) aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin 

gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilerek ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat 

hibesi hesaplanır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe 

karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, sökonusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

 
 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 

alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

 

Başvuru Süreci 
1. Online başvuru, Erasmus başvuru portalı üzerinden e-devlet sistemine giriş yapılarak 

gerçekleştirilir. Sistem (https://turnaportal.ua.gov.tr/giris) tarafından talep edilen belgelerin 

portala eksiksiz yüklenmesi gerekmektedir. 

2. Portala bilgilerini eksiksiz kaydeden öğrencilerin başvuru yaptıklarına dair “Başvuru Çıktısı” 

almaları gerekmektedir. 

  

ÖNEMLİ NOT: Başvurular için sistem tarafından talep edilen tüm belge ve 

bilgiler eksiksiz olarak Turna Portal’a yüklenecektir. Eksik belge ve bilgilerle yapılan 

başvurular geçerli sayılmayacaktır. İlanda belirtilen başvuru tarihlerinde başvuru 

yapılması gerekmektedir. Başvuru süresi dolduktan sonra sistem yeni başvurulara 

kapatılacaktır. Puanlama, portaldaki belgeler esas alınarak yapılacaktır, portal harici ve 

başvuru sonrası gönderilen belgeler puanlamayı değiştirmez. 
  

Yabancı Dil Sınavı 
Üniversitemiz Yabancı Diller Bölümü tarafından 9 Ekim 2024 tarihinde yapılan Erasmus+ 

Yabancı Dil Sınavı (İngilizce) sonuçları 2 yıl boyunca başvurularda kullanılabilecektir. 

Üniversitemizde yapılan sınavın haricinde, ÖSYM tarafından yapılan İngilizce Dil sınavları 

süre sınırlaması olmaksızın başvuru için kullanılabilir. ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul 

edilmiş uluslararası yabancı dil sınavlarının puanları, sonuç belgesinin üzerinde bir geçerlik 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris


tarihi belirtilmemiş ise belgede belirtilen sınav tarihinden itibaren 5 (beş) yıl süre hareketliliğe 

başvuruda kullanılabilir. Yabancı Dil Puan Barajı 45’tir. Halihazırda hareketlilikte oldukları 

için sınava girme imkânı olmayan öğrenciler dilekçe ile Erasmus Ofisi’ne başvurmaları halinde 

önceden hak kazandıkları yılın dil puanını kullanabilirler. 

 

Önemli Noktalar 
·        İlan metnimizde açıklanmayan hususlarda Ulusal Ajans’ın ilgili proje dönemine ait 

uygulama el kitabı maddeleri geçerlidir.  

·        Sözü edilen minimum ortalamalar elde ediliyorsa, alttan dersin bulunması öğrencinin 

Erasmus'a başvurması için engel değildir. 

·        Erasmus+ Staj Hareketliliğine daha önce Erasmus+ Faaliyetini aynı veya bir önceki 

öğrenim seviyesinde gerçekleştirenler de başvurabilir. Bir öğrenci Erasmus öğrenim 

faaliyetinden, aynı öğrenim kademesi içinde (lisans, yüksek lisans veya doktora) toplamda 12 

aya kadar hibe alarak faydalanabilir. 

·        Aynı Öğrenim Seviyesi Örnek: İşletme 2. sınıfta Erasmus+ ile 4 ay süre öğrenim ya da 

staj faaliyetine katılan öğrenci 8 ay süreyle Erasmus+ Hareketliliğine katılabilir.  

·        Farklı Öğrenim Seviyesine Örnek: Lisans Döneminde Erasmus+ Faaliyetine Katılan 

Öğrenci Yüksek Lisans Döneminde de toplamda 12 ay Erasmus+ Hareketliliğine katılabilir. 

·        Yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz 

seçim yapılan yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için 

geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan Genel Not 

Ortalamaları dikkate alınır. 

·        Staj yapılacak yer öğrenci tarafından bulunmalıdır. 

 


